
Орган, осущесттстяюпий 
функцнн к полномочия учре.1нге.1Я

f чреж.1еннс

Едипнцз KisiepeHHicpjfi-

Накмоиомниг покато тела

Остаток средств из начата текущею финансовою года 
Остаток средств на конец текущею финансовою го.дэ

Доходы, всего:

доходы от оказания утслут. работ, компенсапни затрат учрежзеннк. асега__________
Субсидии из финансовое обеспеченнс выполнения государственною 

(мувнцнпяльн01о|за.1анияза счет средств бю.тжета пу6.1ично-правового обратавания. 
со павшего учреждснТ1е__________________________________________________

Ст-бсилнн на финансовое обеспочеине выполнения госу.ларетвенного 
(мутгнивпа-льнего! задания за счет средств бю.джета пубтично-правового о^тавакия. 
сотдавшего учртждсние

До.чады от OKaTaHKRiLuTHbLx

Средства, пшдченвысот вотчгпквиа коччтнхдьных ycajT

Средства, пап чекные от аренды

PacKi.lbi. всего

в там числе по голу ндчхц закупки Г2<125)

в там числе oiL-uia труда

Заработнак тага

Зараби1нз> плата

Соина.ткные пособия н компснеаиин перспнату в денежной форме___________
Втносы по обялательному соттнальному страхованию па вытаты по on. та те труда 

работников н иные вы тэты работникам учреждений, всего____________________

На виататы ПБ oivu те труда

выплаты по оплате труда

выгыаты по onriaic труда

5 и.и1у на-тоюв, сборив и ивьссп-итсжсй. всего

На,'юг на нмтшество ертанитапий и земельный ихлег

IU,iar»a имушсспю ортанитаинй н земельный lixior

На.юг на ииттисстьс органнтапнй и эсме.тьный иа.тог

Утата штрафов (а то.м числе алмиинстратввиьго. пенен, иных гущежей

Уплата штрафов (в то,ч чис.те административным, пеней, иных ататеткей

Расходы на тактику товаров, работ, услуг, всего

npo’iTTO закупку товаров, работ к уедут

КОСГУ 221 З елуги свшн

К1ХЗГУ 221 Услуги связи

К0СГ5’ 223 Коммунл.гьные услттн

К(Х’Г5'223 Кочмупа.1кныс устутн

К1 Х?Г5' 223 Комму нпьные уе.1утк

КОСГУ 225 Работы, услутн по сидержанию н.мушества

КОСГУ 225 Работы, услутн поси.1ержанию имущества

КОСГУ 225 Работы, услутн по сп.тержаинюимуще-гва

КОСГУ 226 Прение работы, услутн

К(КТУ 226 Прочнеработы,ус.|угн

К(ХЗГ5'226 Прочиерабегы,ус.тути

КбХГТУ 310 Увеличение стоимости основных средств

К1 И'ГУ 510 Увеличение етонмостн иеновных средств

КОСГУ 344 5 ве-тиченне стаи мести строитт

КГХТУ 344 Уветиченне стоимости строительных ыатегна,1ов

KOCl'y 344 Увеличение етонмостн етронте,1ьньа материалов

кехзгу 346 Уве-тичонис стоимосги прочих оборотных тапасов (матернтсв)
Приобретение товаров, работ, ус-лут в пользу граждан в ut-ux их соинчьиттю 

обеспе^тенкя

Пособия по социальной помпшн паееэскню в нагуратьвпй форме.

Пособия по couHiUiHoa помощи нзее-тенню в 11а1уральной форме.

Закупку ouepi стических ।

КОСГУ 223 коммунальные услутн

Kl ХТУ 223 Коммунальные устутк

KlKT?' 223 Коммунальные ус.лу ГН

Прочие вып.таты. всего

Вып.таты, уменьшактшне декти. всего

План тфниансоно-хтиПегаенной деяте.тьносли на 2025 г. 
н п.лановый период 2026 н 2027 юдов

от "31" января 2025 г.

Муниципальное автономное обшеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельньрс предметов № 164----

1. Поступ-текнн н выплаты

Код отроки
бю.тжегнон 

ятаесификацин 
РосеннскоВ 
Федерации

.Зна-штический Кол г\й;нл1и1 Отрасдсвон код КВФО КШ7ГУ КФСР
финансовый год

3 8 9 10

0001
0002

1000

1200

1210

1240

•НОО

1110

2000

2100

2110

2140

2141

2310

■О

2600

2640

2641

2660

4000

3000

000

130

130

130

130

130

120

120

ООО

ООО

111

111

111

119

119

119

119

850

851

851

351

853

853

ООО

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

323

32?

247

247

247

247

ООО

100

оооооо(кюа

оооооооооо

0000000000

OlXXXKlOOOO

ООООООНЮО

OOOW.XWOOO

0000000000

ИХЮОООООО

0000000000

0000000000

OOIXWOOKW

ОООООООООО

ОООООООООО

ОООООООООО

OIXWOIXIOOO

ОООООООО»

OOOOnOOiXM)

OOOOOIWOOU

ОООООООООО

ихихюоооо

ООООООгХЮО

ОООООООООО

OOOWMXIOOO

ОООООООООО

.. ОООООООООО

ОООООООООО

ОООООООООО

OOOOOOOOtXi

ОООООООООО

ОООООООООО

ОООООООООО

(ХХХИХЮООО

ОООООООООО

ОООООООООО

ОООООООООО

ОООООООООО

ОООбиХХХНЮ

ooixwooooo

ашкхххххм

ОООООООООО

OiXXMMXWOO

nOIHKXXXWO

tXXHXXKXXlO

ОООООООООО

ОООООООООО

OIXIOOWXIOO

ОООООООООО

ОООООООоОО

ОООООООООО

OOOtXHXXMlO

ОООООООООО

О

о

О

9060001«200

О

О

О

О

О

О

О

ОООООООООО

ШХХХКХХКИЬЧЮ 
0000

(biormiKXUHW'no 
0000

ОПООООООООООО 
ОООО

МХЮООООООООО
0000

9065020104094 
0000

ООбЗоЗоЮЗООД 
0000 

щххютм'гиинщо 
0000

9О6-0200141'1114
0000 

1>1(Х)Г|(Ч>1Ы0<Х10
0000

(XXXXi(«i<XX'i.’.<ill 
0000 

(ХХ)0(ХХ1(ХУиХ!0 
0£Х30

О

о

О

2

2

О

2

О

О

О

ООО

000

ООО

130

130

130

ООО

120

ООО

ООО

ООО

906001X10200

О

90600000290

(XXXKXXWXHIUOO 
0000 

90630201040114 
0000 

lUHXXXXXXXXlfXI 
OQQO

2

4

О

О

90600000200

OOCXXXXWXXkXT 
ОООО 

iViooiK'iriOiioooo 
0000 

fifMXToooiTi'xxxxi 
0000

О

О

О

О

О

90600000200

О

О

О

О

О

9060(И)00200

О

О

90600000200

О

О

21!

266

ООО

ООО

0000

0000

ОООО

0000

0000

СОТО

ООС'О

ООСО

0000

ОООО

0702

0703

0702

0000

0000

0702
91)6.5г,;1Т|(,дг,('|4 

ОООО
................... .

0000 
IHXXXIOOOlXXnlO 

0000
11(ХИХХХХ»ЧЩП 

0000
91>6?020104IH14 

0000
IXlOOOriOflOOIKHI 

0000
9||Г,тГ12»1<и1Хт4 

ОООО
fWUbVuMHHHlIinil 

0000
П1ХХнХХ),НХ160Г| 

0000
ОПтХКХХКХХИЮО 

0000 
9Ч<1?1>2и1041'04 

0000 
9>«?и2П|1'14П04 

0000
iHinOiXxmiwi.mo

0000
yjer-iXOl'MiMU

0000 
9O6?0201'i4i|04 

0000

2

О

О

2

О

2

О

О

2

2

2

07П?

90600000200
(|<ХИМХ'''ч‘'1,ТсТ|пТ

0000

о

О

90600000200

О

Этхнюооогоо

О

О

О

О

о

О

9063020104004
0000 2

9063020104,'.па

ОТ
0000

KRHXliKXlfHl 
0000

906’02111(141X14 
0000 

OlXViOOOOO()OtX) 
0000

‘>,63020’114404
(ЮОО 

ood.’OTOioanoa 
0000

9ii6:i!2(ii(i4i'Xi4
0000

0|Т65ПЛ|1Т04(Х)4
<3000

9Т16?П2Л|04(,‘14
0000

2

2

2

ООО

ООО

291

291

ООО

ООО

ООО

221

223

225

225

226

226

310

310

344

344

344

ОО-Ю

0000

0702

0703

0000

ОТО?

0000

0000

0702

0705

0115

0702

0703

0113

0702

070.4

0113

0702

ОТО?

0702

0709

0709

0709

9061241516210 
28205WX) 

9061241511?1Ю 
482У5(ИХ)

0о»1>1ВУ1иЫ|.хии1 
0000 

,ьх«та.ххх«ьТоо 
0000 

(XhXXhXVXiChioo 
0000

2

О

346

ООО

26?

263

0703

0000

0702

0702

О

О

90600000200

О

О

О

HlXHHXlIHM IIIIHKI 
0000

0000 
(XMlOOOOOCii'iHlH 

0000 
оттб 362'1104004 

ОООО
(ХКХХХЮОООООО 

0000
1ЧЫ1'б006"(ХХ’О 

0000

О

2

2

О

О I

ООО

2X7

ООО

ООО

0000

0113

0702

070?

0000

СООО

на 2026 г 
первый год 

планового псрно.ла

3 467 072.16

90 055 8О;.8О

89 801 12?.62

87 706 000.00

87 706 000.00

1 4’7 200.00

657 925.62

254 68X18

254 68X18

93 13Л П2,69

75 995 814,64

58 568 521.15

57 895 743,12

277 891.43

194 886,60

17 627 293.49

17 627 293.49

17 543 370.28

2 228 377,96

2 228 22X00

2 179 201,12

49 020.88

155.96

155,96

15 063 580.09

10 231 389,54

11 818,15

1 310.47

65 795,04

426 018,90

9 583.25

1 969 972,87

180 198,20

16 053,54

39 121.25

1 138 78X53

746 647,11

4 428 1МИТ.0П

10 720.00

61 850.18

3 690,00

809 614,83

312213,22

320 135,98

137 359,72

182 776,26

4 512054,57

720 662.85

3 707 981,10

85 410.62

-105 023.00

КПП

по ОКЕИ

на 2Q27 г 
втгфон год 

штановосо периода

93 467 122.74

93 202 440.56

9! 081 000.00

91 081 000.00

1 437 200.00

684 240,56

25468X18

254 682.18

9? 352 099,74

79 205 814,64

60 833 958.95

60 361 180,92

гп 891.43

194 886.60

18 371 855,69

18371 855.69

18 287 93X48

83 923.21

2 228 22X00

2228 222,00

2 179 201,12

49 020.88

11 918 063.10

7 359 56X00

11 818,15

265.85

68 426,84

443 059,66

9966,5158

153 710,75

180 198,2030

16 053.54

39 121.25

1 138 782,5353

746 647,11

4 428 000,00

61 850.18

61 661,36

4558 501,10

3 855 940,34

86 747,04

■105 ОХХОО

12

66700100!

28-!

за преде.1амн
□.лаповою периода

97 008 492,36

96 753 810.18

94 605 000.00

94 605 000.00

1 437 200.00

711 610.18

254 68X18

254 68X18

96 90? 469-56

82557 814,64

63 408 459,71

62 935 681,68

277 891,43

194 886,60

19 149 354,93

19 149 354,9?

19 065 431,72

83 923Д1

2228 222.00

2 228 222,00

2179 201,12

49 020.88

12 117 432,72

7376 551.58

11818,15

265,85

7! 163,91

460 782,05

10 365.24

153 710,75

180 198.20

16 053.54

1 138 78X53

746 547,11

4 428 0^,00

61 850,18

57 792,82

4 740 881.14

540 446,27

4010217.95

90 216.92

■ 105 ОХ’.ОО

13



Налог на лобавлсннчю стоимость 3020 180 0(И)00(Ю000 О

Прочие выплаты, всего? ■1000 ООО 0000000000 О

Воврат в моджст средств ст'&ндий 4012 610 0000000000

Возврат в бюдает средств слбснднй 4014 610 0000000000

9061241511.500 
33001000

9061241511.’00
48205000

906?0201П41И14 
0000 

iHioiifHX'onoi'on 
0000 

OOOOOOOOOilOOO 
OQQO 

000ООООООО(И)0 
0000

2

о

180

ООО

610

610

оооо

0000

ОООО

0000

-105 023.00

130 082,27

59 482.92

70 599.35

■105 023.00 ■]ОЯ)2?.ОО



Раздел 2. Сведения по выплатам па закупки товаров, работ, услуг

№ 
п/п

Наименование показате.и

2

Выщ|аты на закупку товаров, работ, усчут, всею________________________________________________________
По контрактам (.догож'ра-ч!. планируемым к заключешпо в ахттветсгву кчцем фщипсовом году с yHerost

трсбивашп! Федерального закона № 44-ФЗ н Федера-зьно! о закона № -ФЗ

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1.2

1.1.1.1.3

1.1.2

1.1.2.1

1.1.2.1.1

1.1.3

1.1.3.1

1.1.3.1.1

1.1.3.1.2

1.1.3.1.3

2

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.4

Коды 
строк

26000

26400

За счегсубси.1ий, прсдсхнавдяемых на финансовое обеспечеине выпо.таения пх-у дарственного 
(мснинипального I задания

в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ

в том числе по году начала закупки (2024 год)

в том числе по году начала закупки i 2l)25 год)

в том числе по году нача.ш закупки (2026 год)

в ю.м числе по году начала закупки (2(>27 юд)_________________________________________________________

За счет субсидий. предостав.’1яемых в ссктмггсчвин с абзацем вторьг») ну нкла 1 статьи 78.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации_________________________________________________________________________

в с*х,1яетс гвип с Федеральным законом № 223-ФЗ

в том чис.лс по юлу нача.ла закупки ( 2023 год)

За счет прочих источников (]>ивапсового обеспечения

в cwirtMiTCTBiui с Фсдера.1ьным законом № 223-ФЗ

вто.ч числе по году качала закупки (2025 год)

в том числе по году начала закупки (2026 год)

в том числе по году начала заку пки (2027 i од)

Итого по контрактам, планируемым к зак-тючепню в соответствутошем финансовом году в соответствии с
Федсра.ты1Ь1м законом № 44-ФЗ, по cool встствуннне.му году закупки________________________________________

Итого по договорам, планируемым к заключению в с(Н1Гветствуюшем финансовом году в соогвегсгвип с 
Федеральным законом Хе 223-ФЗ, по соо1»етствун)1нему году aaKATiKu

в то.м числе но году начала заку пки

2023

2024

2026

2027

Нача-^гьних отдела 
(до.лжноль! (ПОЛЛИ!

С.В. Собкина 
(фани.лш. шашлд-1Ы)

26410

26412

26412.3

26412.4

26412.5

26412.6

26420

26422

26422.2

26450

26452

26452.4

,26452.5

26452.6

26500

26600

26610

26610 3

26610.4

26610 5

26610.6

26610.7

205-92-75

" 31 " января 2025 г.

Гол 
нача.ш 

закупки

2024

2026

i<jn

2023

2025

2026

2027

2023

2024

2025

2026

2027

Код по бюджет ной 
классификации

X

(КННЮООООО

(МЮООНОСХЮ

0000000(100

OcjoOfKlOOOO

OOfHXlOOOOO

00(J(Wl 100(1

OllOoOlHlOIK!

OOO(jOOOO(Xj

tXX)(l(J()()(HM)

OOOOi)(J(WOO

0(M)(i( 100000

(MMJOOOtXXMJ

OOOOOOOOUO

на 2025 г 

[текущий 
финансовый год)

15 063 580,09

15 063 580,09

9 892 798,88

9 892 798,88

4 134 000,00

5 758 798,88

320 135,98

320 135,98

320 135.98

4 850 645,23

4 850 645.23

4 850 645,23

15 063 580.09

15 063 580,09

320 135,98

4 134 000.00

10 609 444,11

1И 2026 г 

(первый год 
планового 
периода)

6

Сумма

И 91X063.10

11 918065.10

10 057 798,88

10 057 798.88

10 057 798,88

1 86(1 264,22

1 86С» 264,22

1 860 264,22

И 918 063.10

И 918063,10

И 918063.10

на 2027 г 
(второй год 
планового 
периода!

7

12 117 432,72

12 117 432.72

10 229 798,88

10 229 798,88

10 229 798,88

1 887 633.84

1 887 633,84

1 887 633.84

12 117 432,72

12 117 432,72

12 117 432,72

за пределами 
планового 
периода

8
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